LA JEUNESSE DE CROISSY - CROISSY CHATOU ATHLETISME

CROSS de LA BUTTE VERTE

MANTES LA JOLIE

19 Novembre 2006

SUPERPOUSSINES (69 participantes)

1250 metres

| Athlétes — SPF

Place Scratch

Place catégorie |

Inés SAHLI

128&

SUPERPOUSSINS (82 participants)

1250 metres

50&

| Athlétes — SPM

Place Scratch

Place catégorie |

Malo CHAMBRAUD
Antoine STOURBE
Robin FRANCAIS
Hugo TRASSOUDAINE

Par équipe : 6 (39+40+45+51)

POUSSINES (90 participantes)
1250 metres

127¢
128¢é
142¢
149é

39¢é
40é
45¢
51é

| Athlétes — POF

Place Scratch

Place catégorie |

Pascale GEOFFRAY

Inés AGUILERA

Magali FERREIRA

Anne RAVEAU DEGOSSE
Marion LECOQ

Claire BRIGOT

5é
8é
9é
65&
76é
88é

Par équipe : 1é ex s&equo (5+7+8+54)

5é
78
8é
54é
59¢é
66&
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POUSSINS (104 participants)
1000 métres

| Athlétes — POM Place Scratch Place catégorie |
Louis TRASSOUDAINE 10& 9e
Louis RAMES 88e 68¢&

BENJAMINES (63 participantes)
2100 métres

| Athlétes — BEF

Place catégorie |

Margot BERRET
Justine DENERT
Lorraine DESSERRE

BENJAMINS (47 participants)
2200 métres

14é
18e
56¢é

| Athlétes — BEM

Place catégorie |

Maximilien GIRARD
Ludovic BOUCHER
Mathias GENOT
Selim AZOR

Sean POIGNONEC
Antoine FRANCAIS
Enzo FURIA

Adrien SAINTPIERRE
Sylvain ROLAND
Julien Le BIHAN

Par équipe : Croissy | 1€ (3+4+10+11)
Par équipe : Croissy Il 6 (17+20+23+27)

3e

4é

10e
11e
17¢
20&
23¢é
27¢é
28¢é
46&
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MINIMES F (37 participantes)
2100 meétres

| Athlétes — MIF Place catégorie |
Julie RAMES 13e
Mary-Jane THOMPSON 15¢

MINIMES H (47 participants)
3350 metres

| Athlétes — MIM Place Scratch Place catégorie |
Maxime SALOMON 39¢ 35é
Victor SAVALL 46é 40é

CADETTES (11 participantes)
3350 metres

| Athlétes — CAF

Place Scratch

Place catégorie |

Helene RAMES

CADETS (20 participants)
4200 meétres

47¢

78

| Athlétes — CAM

Place catégorie |

Quentin PIRONI

10e

3/4



SENIORS F (10 participantes)

4200 meétres
| Athlétes — SEF Place Scratch Place catégorie |
Lucie GARNIER 21e 7é

VETERANS (17 participants)

6300 métres
| Athlétes — VEM Place Scratch Place catégorie |
Vincent POIGNONEC 178 11e
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